
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-pentagon-hcp-parka-olivova/

Bunda Pentagon HCP Parka - olivová

Kód zboží: K01008-06E
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Extrémně teplá a pohodlná, HCP Parka od Pentagonu poskytuje vynikající ochranu proti
chladu až do -30 °C díky 200 Gsm Primaloft Silver HiLoft Ultra výplni. Membrána s
technologií StormTex poskytuje voděodolnost 10 000 mm a prodyšnost MPV 5000 g/m2.

Tříbodová nastavitelná kapuce je vyplněna výplní Primaloft Silver HiLoft Ultra, která chrání
před živly. Stahovací šňůrky lze nastavit na každé straně a vzadu pro těsnější uchycení. Zip
poskytuje rychlý a snadný způsob, jak sundat kapuci. Na levé a pravé straně pod bradou je
navíc zapínání na suchý zip. Aby do zipu nepronikl vítr, má z vnější strany ochrannou klopu
a vysoký límec zevnitř. Límec má fleecovou podšívku pro extra teplo a měkký dotek na
kůži.

Hlavní dvoucestný zip je chráněn dvěma klopami, jednou uvnitř a druhou zvenčí,
doplněným zapínáním na suchý zip a drukem v horní části. K dispozici je chránič brady,
který chrání bradu před náhodným pořezáním při zapínání na zip.

Na každé paži je malá kapsička na zip na drobnosti a poutko pro nášivku pro přizpůsobení
bundy. Vnější manžety jsou nastavitelné pomocí suchého zipu pro zmenšení prostoru pro
lepší izolaci. Elastické žebrované vnitřní manžety skvěle zachycují teplo uvnitř bundy a
chrání ji před živly zvenčí. Jakmile je uvnitř příliš teplo, lze teplotu snížit pomocí dvou otvorů
v podpaží pro cirkulaci vzduchu. Prostorné dvě náprsní kapsy jsou ideální pro uložení
malého až středního vybavení, jako je pouzdro na mapu, kompas nebo malá lékárnička.
Kapsa na ruku je přístupná z boku a kapsa na náklad je přístupná shora, jsou podšité
fleecem pro extra teplo a zapínají se na druky.

Uvnitř je kapsa na zip ideální na doklady nebo peněženku; tato kapsa je umístěna na levé
straně. Nechybí ani odnímatelný pás pro zachycení sněhu, který chrání horní část těla před
přebytkem sněhu a větru. Zapíná se pomocí druků v jedné ze dvou poloh. Spodní lem lze
individuálně nastavit pomocí elastické šňůrky z obou stran.

Všechny druky na bundě jsou originální druky PRYM a zipy originální a odolné značky YKK.
Švy po celé bundě jsou podlepené, aby byla zajištěna nepromokavost na všech šicích
bodech.

Vlastnosti:
• nepromokavá

https://armik.cz/bunda-pentagon-hcp-parka-olivova/


• větruodolná
• až do -30°C
• vodní sloupec: WP 10 000 mm/24h
• prodyšnost: MPV 5000 g / 24h
• odepínací, tříbodově nastavitelná kapuce
• ochranný vysoký límec s podšívkou z trikotového fleecu, s vnitřní elastickou šňůrkou
• dvoucestný hlavní zip se dvěma klopami a chráničem brady
• 2 rukávové kapsy na zip s vnitřními elastickými poutky a měkkým vnějším poutkem na
nášivky
• 2 velké náprsní kapsy na zip
• 2 cargo kapsy s ochrannými klopami
• vnitřní podšívka z trikotového fleecu a druky
• 2 kapsy na ruce s vnitřní podšívkou z trikotového fleecu
• uvnitř kapsa na doklady
• nastavitelné, elastické vnitřní manžety na suchý zip
• odnímatelný vnitřní pasový límec s pogumovaným elastickým páskem a druky pro větší
ochranu proti větru
• nastavitelný spodní lem se stahovacími šňůrkami na levé a pravé straně
• odolné YKK zipy a originální cvočky PRYM
• podlepené švy
• odolné poutko na zavěšení

Materiál:
svrchní: 100 % nylon
vnějšího plášť: 100 % nylon Taslon
podšívka: 100 % nylon
výplň: 200 Gsm Primaloft Silver HiLoft Ultra

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Vodní sloupec (mm): 10000
• Prodyšnost (g): 5000

Velikostní tabulka:
Velikost S
Max. šířka předního dílu (cm) 59
Délka zadního dílu (cm) 83
Délka rukávu (cm) 66

Fotky:






	Bunda Pentagon HCP Parka - olivová

